АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2019
	                 № 75

с. Казанка

О присвоении адреса

В соответствии со статьёй 14, Федерального Закона Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 19 ноября 2014 года №1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Присвоить адрес: Новосибирская область Баганский район село Казанка переулок Больница 6б -  административному зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:01:022101:294.
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                  Н.Н.Евсюков

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189